NECLASIFICAT


TABEL

cu rezultatele obţinute în urma desfăşurării testului scris organizat în data de 02.07.2018 în vederea încadrării funcţiilor vacante prin chemare/rechemare în activitate 

	Nr.
crt.

	Gradul (după caz),  numele şi prenumele candidatului   
	Note
	Notă acordată

	
	
	Evaluator 1
	Evaluator 2
	Evaluator 3
	

	
	
	Nota
	Semnătura
	Nota
	Semnătura
	Nota
	Semnătura
	

	Consilier juridic, în Biroul juridic din Unitatea Militară 02592 Bucureşti 

	1
	TUDOR Aurelian Maria-Camelia
	5,80
	
	5,80
	
	5,80
	
	5,80

	2
	MIREA Dumitru Mihaela-Lenuţa
	5,50
	
	5,50
	
	5,50
	
	5,50

	3
	CARP Constantin Daniela-Irina
	5,20
	
	5,20
	
	5,20
	
	5,20

	4
	CIOBANU Octavian Noemi
	4,60
	
	4,60
	
	4,60
	
	4,60
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